
Uchwała Nr  524/LIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1.Nazwę ulicy „Grot Roweckiego” nadaną Uchwałą Nr XIX/68/81 Miejskiej Rady 

Narodowej w Ciechanowie z dnia 29 czerwca 1981r. w sprawie nadania nazw 

ulicom, zmienia się na ulica „ gen. Stefana Grota-Roweckiego”. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

       
 Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów 

oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwej 

rady gminy. 

Uchwała została przygotowana z uwagi na pismo Wydziału Spraw 

Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, celem poprawy 

danych w rejestrze PESEL, które stanowić będą źródło danych do projektowanego 

Centrum Rejestru Wyborców. 

 Uchwała ma charakter korygujący, nie zmienia nazwy ulicy, nie zmienia stanu 

faktycznego w zakresie adresów zamieszkania (zameldowania). 

 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 


